

Årsredovisning

CAPITALUM INVEST AB

Org.nr 556340-5181

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CAPITALUM INVEST AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Grycksbo 4.6.2024

Gustav Kyrk



Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för CAPITALUM INVEST AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Tilläggsupplysningar | 7 |

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver managementkonsultverksamhet och kapitalförvaltning.
Bolaget har sitt säte i Falun.

Bolaget är moderbolag till Citadellet Fastigheter AB, org nr 556672-8555 med säte i Falun.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|--------|-------|-------|--------|
| Nettoomsättning | 240 | 61 | 240 | 246 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 207 | 778 | 4 241 | -456 |
| Balansomslutning | 11 364 | 8 635 | 9 316 | 13 262 |
| Soliditet (%) | 98 | 98 | 77 | 24 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökning beror på mer konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 100 000 | 6 315 495 | 1 434 800 | 8 350 295 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -490 000 | | -490 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 434 800 | -1 434 800 | 0 |
| Årets resultat | | | | 3 054 910 | 3 054 910 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | 100 000 | 7 260 295 | 3 054 910 | 10 915 205 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 7 260 295 |
| årets vinst | 3 054 910 |
| | 10 315 205 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (760 kronor per aktie) | 380 000 |
| i ny räkning överföres | 9 935 205 |
| | 10 315 205 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 239 998 | 60 815 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 239 998 | 60 815 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -817 |
| Övriga externa kostnader | | -184 583 | -295 558 |
| Personalkostnader | 2 | -111 623 | -110 010 |
| Summa rörelsekostnader | | -296 206 | -406 385 |
| Rörelseresultat | | -56 208 | -345 570 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 3 | 544 078 | 160 682 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 670 | 152 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 1 714 771 | -37 017 |
| Summa finansiella poster | | 3 263 519 | 1 123 817 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 207 311 | 778 247 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 900 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -94 000 | -150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -94 000 | 750 000 |
| Resultat före skatt | | 3 113 311 | 1 528 247 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -58 401 | -93 447 |
| Årets resultat | | 3 054 910 | 1 434 800 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|-------------------|------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 100 000 | 100 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 9 697 100 | 6 825 600 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 9 797 100 | 6 925 600 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 797 100 | 6 925 600 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 900 000 |
| Övriga fordringar | | 167 520 | 86 947 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 167 520 | 986 947 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 399 135 | 722 319 |
| Summa kassa och bank | | 1 399 135 | 722 319 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 566 655 | 1 709 266 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 11 363 755 | 8 634 866 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|-------------------|------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 500 000 | 500 000 |
| Reservfond | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 600 000 | 600 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 7 260 295 | 6 315 495 |
| Årets resultat | | 3 054 910 | 1 434 800 |
| Summa fritt eget kapital | | 10 315 205 | 7 750 295 |
| Summa eget kapital | | 10 915 205 | 8 350 295 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 7 | | |
| Periodiseringsfonder | | 244 000 | 150 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 244 000 | 150 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Skatteskulder | | 112 380 | 74 571 |
| Övriga skulder | | 30 870 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 61 300 | 60 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 204 550 | 134 571 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 11 363 755 | 8 634 866 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
|---|------|

Koncernförhållanden

Företaget som utgör moderföretag för en koncern, upprättar med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Erhållna utdelningar | 427 500 | 410 500 |
| Resultat vid avyttringar | 116 578 | -249 818 |
| | 544 078 | 160 682 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 17 460 | 17 460 |
| Försäljningar/utrangeringar | -12 100 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 360 | 17 460 |
| Ingående avskrivningar | -17 460 | -17 460 |
| Försäljningar/utrangeringar | 12 100 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 360 | -17 460 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 310 669 | 10 392 652 |
| Inköp | 1 520 964 | 364 235 |
| Försäljningar | -364 235 | -1 446 218 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 467 398 | 9 310 669 |
| Ingående nedskrivningar | -2 485 069 | -2 448 052 |
| Återförda nedskrivningar | 1 714 771 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -37 017 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -770 298 | -2 485 069 |
| Utgående redovisat värde | 9 697 100 | 6 825 600 |

Resterande nedskrivningar 770 298 kr avser nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

2024060527970

Not 7 Obeskattade reserver

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond 2022 | 150 000 | 150 000 |
| periodiserringsfond 2023 | 94 000 | 0 |
| | 244 000 | 150 000 |

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Kyrk
Ordförande

Julia George

Victoria Kyrk

Wilhelm Kyrk

Gustav Kyrk
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Camilla Edelbrink
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

GUSTAV KYRK

VD

På uppdrag av: Capitalum Invest AB

Serienummer: 26ec0ad118800519f36175bfe0cfe0c89dec...

IP: 217.210.xxx.xxx

2024-04-22 07:17:09 UTC



WILHELM KYRK

Styrelseledamot

På uppdrag av: Capitalum Invest AB

Serienummer: e6f60fae500c42a6bc21b28a5b69e990d857...

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-04-22 07:17:11 UTC



JULIA GEORGE

Styrelseledamot

På uppdrag av: Capitalum Invest AB

Serienummer: a864aed2f7771f18802a3d8e2f7b157ca585...

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-04-22 07:18:48 UTC



EVA KYRK

Styrelseordförande

På uppdrag av: Capitalum Invest AB

Serienummer: 4f0f3dac972bbc4b1aca7b195fa1ffb13446...

IP: 217.210.xxx.xxx

2024-04-22 08:33:54 UTC



VICTORIA KYRK

Styrelseledamot

På uppdrag av: Capitalum Invest AB

Serienummer: 5c7808fde042dc660b2c3f4a48364e46b8f8...

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-04-22 11:36:02 UTC



Camilla Helena Edelbrink

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: KPMG AB

Serienummer: bbaaa6609cd88c3c8125dff145e312107a18...

IP: 83.172.xxx.xxx

2024-04-23 07:18:06 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datagenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024060527971

Penneo dokumentnyckel: P015Z-QTKPK-H610A-1DV3C-A10Q1-KA6G8
